

ÅRSREDOVISNING

för

Gayo Aviation & Tourism AB

Org.nr. 559126-9310

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gisle Nair Dueland, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver flygmäkleri och konsultverksamhet inom flyg- och turismsektorn. Företagets säte är Lunds kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har en fortsatt mycket god efterfrågeutveckling på flygcharter i Sverige och utomlands. Representationskontor öppnades i Norge och Spanien som kompletterar våra övriga i Polen, Beirut och Förenade Arabemiraterna. Tack vare en franchise-modell ökar vår varumärkesexponering i andra länder och delar av bolagets omsättning utgörs nu av management fees. Gayo utsågs under året till preferred supplier till prestigefyllda företag och har byggt upp ett solitt rykte. Vi ser att behovet av våra tjänster inte påverkas av enskilda länders makroekonomiska förutsättningar och ser positivt på framtiden med planer på nyanställningar och nysatsningar. Omsättningen har ökat som en följd av detta.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	21 442 305	15 761 520	8 357 992	1 192 566
Resultat efter finansiella poster	178 821	-339 152	299 673	60 273
Soliditet (%)	11,26	1,37	25,85	31,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	305 681	-212 152	143 529
Balanseras i ny räkning		-212 152	212 152	0
Årets resultat			130 008	130 008
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>93 529</u>	<u>130 008</u>	<u>273 537</u>

Resultatdisposition

Cyle Aviation & Tourism AB

Balanseras i ny räkning 93 529

Årets resultat 130 008

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 223 537

223 537

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 442 305	15 761 520
Övriga rörelseintäkter		<u>675 933</u>	<u>318 327</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 118 238	16 079 847
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 828 385	-15 595 813
Personalkostnader	2	-373 553	-360 603
Övriga rörelsekostnader		<u>-672 987</u>	<u>-408 310</u>
Summa rörelsekostnader		-21 874 925	-16 364 726
Rörelseresultat		243 313	-284 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 377	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-65 869</u>	<u>-54 284</u>
Summa finansiella poster		-64 492	-54 273
Resultat efter finansiella poster		178 821	-339 152
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-30 000</u>	<u>127 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	127 000
Resultat före skatt		148 821	-212 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 813	0
Årets resultat		<u>130 008</u>	<u>-212 152</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>90 000</u>	<u>90 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		90 000	90 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 082 483	6 347 533
Övriga fordringar		357 078	261 162
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 024 786	428 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>22 304</u>	<u>3 188 144</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 486 651	10 225 589
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>63 513</u>	<u>121 416</u>
Summa kassa och bank		63 513	121 416
Summa omsättningstillgångar		2 550 164	10 347 005
SUMMA TILLGÅNGAR		2 640 164	10 437 005

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

93 529

305 681

Årets resultat

130 008

-212 152

Summa fritt eget kapital

223 537

93 529

Summa eget kapital

273 537

143 529

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

0

Summa obeskattade reserver

30 000

0

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

166 143

300 000

Summa långfristiga skulder

166 143

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 130 623

3 148 621

Övriga skulder

983 133

401 083

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 728

6 443 772

Summa kortfristiga skulder

2 170 484

9 993 476

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 640 164

10 437 005

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,70	0,70
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
	Utgående anskaffningsvärden	90 000	90 000
	Redovisat värde	90 000	90 000

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättningsökning har fortsatt och vinsten ökar. Vi har flyttat till kontor i centrala Malmö och inlett en satsning på kommersiell flygplansmanagement och -transaktioner. Gayo var finalist till Air Charter Associations Excellence Award i 2024 som tillskrivs våra satsningar inom hållbart resande.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Lund

Gisle Nair Dueland
Gisle Nair Dueland

Baboo Monibhooshanan Nair
Baboo Monibhooshanan Nair

Styrelseledamot Verkställande
direktör
2025-03-28

Styrelseledamot
2025-03-28